Республика Карелия

Совет – представительный орган

Коткозерского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

26 сессии 2 созыва

(расширенная)

от 01 марта 2013года         №  70

Отчет Главы администрации Коткозерского

сельского поселения за 2012 год.

Заслушав отчёт Главы Коткозерского сельского поселения Смирнова В.Ю. Совет Коткозерского сельского поселения – представительный орган

решил:

1. Признать отчет Главы Коткозерского сельского поселения о работе администрации Коткозерского сельского поселения в 2012году - удовлетворительной.

1.1) Постоянно уделять внимание повышению дополнительных источников доходной части бюджета Коткозерского сельского поселения (аренда земельных участков, НДФЛ)

1.2) Повышать эффективность работы органа исполнительной власти Коткозерского сельского поселения:

   - по разработке и реализации нормативно- правовых актов

   - по контролю за выполнением решений сессий Совета Коткозерского сельского поселения.

   - по активизации работы депутатского корпуса, работы профильных комиссий.

1.3) Приоритетные задачи на ближайшую перспективу:

 - постоянно уделять внимание повышению дополнительных источников доходной части(аренда земельных участков, НДФЛ)

 - создавать благоприятные условия для развития малого и среднего бизнеса.

Председатель Совета Коткозерского

сельского поселения:                           Анисимова Л.Г.
Глава Коткозерского

   сельского поселения:                           Смирнов В.Ю.